Zapis z jednani zastupitelstva obce Drahonin
dne 26.11.2014

(:?as zahajeni: 18,00
Cas ukon¢eni: 20,00

Pritomni: Jifi Kotas, Jitka Plevova, Michal Novotny, Petr Kofinek, Libuse Bednatova,
FrantiSek Kucera, ing. Michal Lukések

Omluveni:
Hosté; Lukas Marvan

Zapisovatelka: Jitka Plevova
Ovétovatelé: Petr Kofinek, ing. Michal Lukasek

1. Zahagjeni a schvaleni programu schiize, schvaleni ovéfovatelii zapisu a zapisovatele

Ovéfovatelé byli navrzeni Petr Kofinek a ing. Michal LukaSek . Zapisovatelkou Jitka Plevova. Starosta
navrhl doplnit do programu bod ,, UrCeni ¢lena zastupitelstva pro spolupraci s potizovatelem UP — odborem
uzemniho pldnovani M&U Tisnov.

2. Projednani zmény tizemniho plinu — Zadost pana Marvana

Starosta seznamil ZO s Zadosti pana Marvana, ktery by chtél zafadit ¢ast svého pozemku parc.¢.752 z plochy
zem&d&lské na plochu smiSenou obytnou do UP, jako pozemek pro vystavbu RD. Zastupitelstva vzalo
zadost na védomi a pan Marvan je pfipraven se finanéné€ podilet na zméné UP. Zastupitelstvo navrhuje
pockat do piisti schiize, ktera se bude konat koncem prosince, a nechat vyjadfit ob¢any, zda nemaji jeste
n&jaky daldi podnt ke zméné UP. Poté poZadat o zménu na odboru tizemniho planovéni v Tignove.

3. Povéreni provadét rozpoétova opatieni pro obdobi 2014 —2018

Z.0 7 hlasy povérilo starostu Jifiho Kotase provadét rozpoctova opatieni v letech 2014 -2018

4. Schvaleni rozpo¢tového opatieni ¢. 4/2014 ze dne 30.9.2014

Starosta seznamil ZO s rozp.opatienim &. 4/2014. Rozpoctové opatieni je soucasti zapisu

7.0 7 hlasy schvililo rozpoctové opatieni ¢ 42014 z¢ dne 30.9.2014

5. Schvileni smérnice cestovnich nahrad
Starosta seznamil ZO se smérnici cestovnich nahrad.

7.0 7 hlasy schvililo smérnici cestovnich nahrad
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6. Povéreni k zastupovani obce Drahonin pro SVK Zd4rsko

Z.0 7 hlasy povérilo starostu obee Jiriho Kotase zastupovanim Obee Drahonin se SVK Zd’arsko.

7. Projednani zavére¢ného uctu svazki

Starosta seznamil ZO se zavéreénymi uéty SVK Zd’arsko, Mikroregionu Pernstejn a MAS Bréna
Brnénska.

7.0 7 hlasy schvalilo  zavéreéné acty SVK Zdarsko, Mikroregionu Pernstejn a MAS Brina

Brnénska

8. Nivrh na dovybaveni a obnoveni nékterych atrakci détského hii§t€ — moZnost dotace MMR
Starosta sezndmil ZO s navrhem na obnoveni détského hiist€. ZO navrhuje ziskat jeSté n&jaké cenové
nabidky a pozadat zacatkem roku o dotaci MMR.

7.0 7 hlasy vzalo navrh na védomi a deporuéuje zaridit dalii cenové nabidky.

9. Urdeni ¢lena zastupitelstva pro spolupraci s poFizovatelem UP - odborem tizemniho plinovani
MéU TiSnov.

Z0 navrhuje pro zastupovani pro spolupraci s pofizovatelem UP — odborem tizemniho planovani
mistostarostku Jitku Plevovou .

Z0 7 hlasy schvililo, aby mistostarostka Jitka Plevova zastupovala Obec Drahonin pFi spolupraci
s porizovatelem UP — odborem tzemniho plinovani MU TiSnov

10. Diskuze
Schiizi navstivil pan Havrlik, ktery nyni opravuje ,,Marvanovu hospodu® a sezndmil ZO,
7e méa v planu oteviit obchod co nejdfive a hodila by se mu jakékoli pomoc s pracemi zednickymi a

tiklidovymi.

Zapis z jednani zapsan dne 26.11.2014
VyvéSeno na ufedni desce: 28.11.2014

Sejmuto z ufedni desky :  13.12.2014
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Pfilohy: Prezenéni listina

Rozpoétové opatfeni ¢.4/2014
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SU AUKapPol
23101 00 4111

23101 00 4116
23101 00 2132
23101 00 3111
23101 00 3112
23101 00 5151
23101 00 5031
23101 00 5137
23101 00 5139
23101 00 5424
23101 00 5139
23101 00 5151
23101 00 8115
23101 00 5169
23101 00 5171
23101 00 5139
23101 00 5021
23101 00 5173
23101 00 5175
23101 00 5169

Para Uz
0000 98187

0000 17027
3613 00000
3639 00000
3639 00000
3613 00000
3745 00000
3745 00000
3745 00000
3745 00000
5512 00000
5512 00000
0000 00000
3745 00000
5512 00000
6115 98187
6115 98187
6115 98187
6115 98187
6115 98187

Podpis starosty

Org Z2J
0000 000

0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000
0000 000

Org 2

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Rozpoétové opatieni €.4/2014 ze dne 30.09.2014

ID platce
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

.Om__8<< souhrn za RO :

Rozpoctové opatreni

Duavod

dotace volby do zastupitelstev obci
dotace z MMR - Oprava kaplicky
uhrada najm{ po splatnosti Cadilek

prodej pozemkil Kolnikova

prodej nemovitosti Kolnikova

vyluctovani doplatek voda

odvody mzda VPP

oprava Uctovani vyplata nemocenské

voda hasidi

hasici oprava

volby do ZO
volby do ZO
volby do ZO
volby do ZO

vee

Pfijmy :
Vydaje :

499 800,00
35 900,00

Financovani - zména celkem

Schval.rozpocet

0,00

0,00

5 300,00
0,00

0,00

0,00

8 000,00
0,00

10 000,00
0,00

18 000,00
0,00

1 500 000,00
10 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

shizeni 500
-468 900,00 <-> Kontrola

0,00
0,00

09.10.2014

Strana 1z 1
Zména Vysledny UR
+17 000,00 0,00
+84 000,00 0,00
+5 000,00 0,00
+78 800,00 0,00
+315 000,00 0,00
+100,00 0,00
+5 000,00 3 900,00
+100,00 8 900,00
+500,00 13 000,00
+1 500,00 0,00
-5 000,00 0,00
+5 000,00 3 000,00
-468 900,00 0,00
+3 000,00 20 000,00
+3 700,00 0,00
+2 000,00 0,00
+10 000,00 0,00
+1 000,00 0,00
+600,00 0,00
+3 400,00 0,00
= rozdil 499 800,00
= rozdil 30 900,00 (-)
468 900,00

Obec Drahonin lic. ¢. 97209



